
                                                                                                              

У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про встановлення розміру орендної плати
релігійній громаді церкви святого преподобного Агапіта Печерського 

Одеської єпархії Української православної церкви м. Одеси
на 2019 рік 

   

             Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43, статті 60  Закону 
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  частини  2  статті  19  Закону 
України «Про оренду державного та комунального майна»,  враховуючи звернення 
релігійної  громади  церкви  святого  преподобного  Агапіта  Печерського  Одеської 
єпархії Української православної церкви м. Одеси, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Встановити  розмір  орендної  плати  —  1 (одна)  гривня  на  рік  на  період 
з 01 січня  2019 року до 31 грудня 2019 року релігійній громаді церкви святого 
преподобного  Агапіта  Печерського  Одеської  єпархії  Української  православної 
церкви м. Одеси як орендарю приміщення вестибюлю першого поверху головного 
корпусу Одеської обласної клінічної лікарні, розташованого за адресою: м. Одеса, 
вул. Академіка Заболотного, 26,  площею 32,0 кв. м.

2. Встановити  розмір  орендної  плати — 1 (одна) гривня на рік на період з 
18 лютого 2019 року до 31 грудня 2019 року релігійній громаді церкви святого 
преподобного  Агапіта  Печерського  Одеської  єпархії  Української  православної 
церкви м. Одеси   як орендарю приміщення одноповерхової, окремо розташованої 
будівлі Одеської обласної клінічної лікарні, розташованого за адресою: м. Одеса, 
вул. Академіка Заболотного, 26,  площею 70,16 кв. м.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області.

Голова обласної ради                                                                               А.І. Урбанський

19 червня 2019 року
№ 989-VII


